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Lublin, dn. 02.08.2013 r.

AZP/PN/23/2013
Odpowiedzi na zapytania 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wymianę pokrycia dachowego budynku gospodarczego Katedry Szczegółowej Uprawy Roślin Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie.
W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ. Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 z późn. zm.) przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Zapytanie nr 1

W przedmiarze robót poz. Lp., 16 i 17 jest podane, że powierzchnia dachu wynosi 980.0 m2. Natomiast lp. 8 przedmiaru robót o nazwie „wymiana łacenia” jest podane, że pow. łacenia wynosi 580 m2. Pytanie czy jest to błąd drukarski?
Jeżeli to nie jest błąd drukarski, to proszę o wyjaśnienie, jak zostanie wykonana część łacenia pow. dachu, jak konstrukcja całego dachu zostanie zmieniona?
Odpowiedź: Zamawiający przewiduję wymianę łacenia na powierzchni 580 m2 dachu.

Zapytanie nr 2

A] w przedmiarze robót lp. 30 jest podane „ odkopanie ścian narożnych”, podane są wymiary. wykopu: l = 1.5 m, h = 1.5 m, s = 0.8 m, wynik pomnożony przez 2 i 4, który wynosi 14,40 m3. Błąd w przedmiarze robót długość wykopu jedna wynosi 1.5 m ale druga [ w narożach ] powinna być powiększona o szerokość wykopu i wynosić 1.5 + 0.8 = 2.3 m, stąd objętość wykopów  powinna wynosić 18,24 m3 a nie jak podano w przedmiarze robót 14.40 m3
B] w przedmiarze nie został policzony wykop na podbicie betonu pod ławami fundamentowymi o V = 10.6 m3

C] w przedmiarze nie policzono szalunków wykopu na czas wykonania robót

D] w przedmiarze nie policzono zabezpieczenia naroży budynku na czas wykonania robót wykopu i betonowania.

Odpowiedź: Zamawiający przewidział odkopanie ścian narożnych o objętości wykopu 14,40 m3. Roboty których nie dało się przewidzieć a będą konieczne do wykonania będą w uzasadnionych przypadkach rozliczane w dodatkowym zleceniu.

Zapytanie nr 3

W SIWZ na str. 3 jest podany termin wykonania robót w 30 dni licząc od dnia podpisania umowy. Termin 30 dniowy jest za krótki, przy pracach niebezpiecznych jakie są przy wzmacnianiu istniejących fundamentów budynku. Ze względu na BHP nie wolno betonować całości. Wymagane jest aby część betonu uzyskała wymaganą wytrzymałość, po jej osiągnięci można wykonywać dalszą część betonowani, wymiana dachu, wymiana stolarki okiennej i drzwiowej wymaga czasu ok. 60 dni, przy sprzyjającej pogodzie.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje 30 dniowy termin wykonania robót.

W imieniu Zamawiającego zatwierdził:
dr inż. Henryk Bichta – Kanclerz UP w Lublinie
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